
L
a
 c

o
rris

p
o
n
d
e
n
z
a
 d

e
v
e
 e

s
s
e
re

 in
d
iriz

z
a
ta

 IM
P

E
R

S
O

N
A

L
M

E
N

T
E

 a
lla

 A
u
to

rità
 d

’A
m

b
ito

 n
°1

 –
 V

ia
le

 d
e
ll’in

d
u
s
tria

, 2
5
 –

 2
8
9
2
4
 V

e
rb

a
n
ia 

 

 

AUTORITÀ D’AMBITO n°1 

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

  

        P r es id en za :               P i a zza  Ma t t eo t t i  1     –  2 81 0 0  Nova ra      -   Te l . 0 3 2 1 -3 7 8 1     –   Fa x :0 3 2 1 -3 6 08 7  

        Dir ezion e  e  U ff i c i :    Vi a  d e l l ’ In d u s t r i a  2 5  –  2 8 92 4  Verb an i a   -   Tel . 0 3 2 3 -5 8 6 5 55  –   Fax :0 3 2 3 -5 8 6 5 05  

www.ato1acquepiemonte.it 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n°12/2014   

 

 

Verbania, 27 febbraio 2014 

 

 

 

OGGETTO: Automezzo Fiat Grande Punto-1.3-multijet 90cv-dynamic 5P- targata 

CZ658EX.  

Incarico alla Willis Italia S.p.A. di Milano per la relativa copertura assicurativa. 

 

 

  

 

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per quindici giorni 

consecutivi a far tempo dal 04/03/2014. 

 

 

 

 

 

 



 AUTORITÀ D’AMBITO n°1 
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

03/03/2014 Determinazione Dirigenziale incarico copertura assicurativa auto 2/2 

 

OGGETTO: Automezzo Fiat Grande Punto-1.3-multijet 90cv-dynamic 5P- targata 

CZ658EX.  

Incarico alla Willis Italia S.p.A. di Milano per la relativa copertura assicurativa. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

premesso che con Provvedimento di Liquidazione n. 10/2014 è stato disposto, tra l’altro, di riscattare 

l’autoveicolo Fiat Grande Punto 1.3 Multijet targato CZ658EX in noleggio presso questa Autorità 

dall’anno 2005; 

 

vista la necessità di provvedere alla copertura assicurativa dell’automezzo in oggetto;  

 

vista la Determinazione Dirigenziale n. 3 del 16/01/2012 con la quale si è preso atto che la Società 

Willis Italia di Milano risulta incaricata del servizio di brokeraggio per il periodo dal 20/09/2011 al 

19/09/2015; 
 
vista la nota prot. n. 144 del 27/02/2014 con la quale è stata trasmessa alla Società sopra menzionata 

apposita documentazione tecnica per avere assistenza sulla copertura assicurativa da attivare 

sull’autoveicolo in questione;  

 

vista la Convenzione istitutiva regolante i rapporti tra gli Enti ricadente nell’A.T.O. n°1 Verbano 

Cusio Ossola e Pianura Novarese e il Regolamento generale di organizzazione e funzionamento 

dell’Autorità d’Ambito n. 1; 

visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

DETERMINA   

 

1) di incaricare la Società Willis Italia di Milano a fornire assistenza in merito alla copertura 

assicurativa per l’anno 2014 riguardante l’autoveicolo Fiat Grande Punto 1.3 Multijet targato 

CZ658EX in dotazione a questa Autorità d'Ambito; 

 

2) di dare atto che il presente incarico non comporta alcun onere economico per questa Autorità 

d’Ambito; 

 

3) di dare infine atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata all’Ufficio dell’Autorità 

d’Ambito e all’Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara. 

 

 

 

  IL DIRETTORE  

 (F.to Paolo Cerruti) 
 


